
 

                                           

 رسش های متداولپ

)مقطع کارشناسی(   

 

 

 بهشتی قبول شدم. حالا باید چی کارکنم؟ من دانشگاه شهید سوال:

جواب: اول از همه به وبگاه دانشگاه مراجعه کنید و کلیه فایل های مربوطه را به دقت مطالعه 

 نمایید.

 

 ید چی کار کنم؟واحد باانتخاب برای  سوال:

 انتخاب واحد  شما توسط مسئولین آموزش دانشکده انجام خواهد شد. جواب:

 

 سوال: برنامه هفتگی من چه طوریه؟

 جواب: برنامه هفتگی در سایت دانشکده آمده است.

 

 سوال: اگه سوال داشتم از کی بپرسم؟

 مراجعه نمایید به استاد راهنمای خوددر خصوص دروس و مسایل آموزشی   جواب:

 زیر  های شماره تلفن به آموزش دانشکده با در مورد مسائل اداری و 

 29904081  خانم زندی 

 29904084 خانم اصفهانی و آقای اکبری 

 

 سوال: استاد راهنما یعنی چی؟

جواب: استاد راهنمای شما استادی است که در کل طول دوره کارشناسی پاسخگوی شما در 

از ایشان  برای انتخاب واحددر هرترم توصیه میشود خصوص مسائل آموزشی شماست. 

 مشاوره و راهنمایی بگیرید. 

 

 درسامو خودم انتخاب میکنم؟سوال: برای انتخاب واحد 

در ترم   اول برنامه شما کاملا مشخص و از قبل تعیین شده است.جواب: در ترم اول نه. در ترم 

 های بعد هم طبق چارت پیشنهادی و نظر استاد راهنما انتخاب واحد نمایید.

 

 



 درسی رو حذف کنم؟ ترم میتونم این سوال: بعدا در طول

و نیز به  نباشد( 12)یعنی واب: بله به شرط این که تعداد واحدهای باقی مانده زیر حد نصاب ج

 شرط تایید معاون آموزشی.

 

 

 

 سوال: چه کتاب هایی رو باید تهیه کنم؟

 جواب: در هر درس جواب این سوال را استاد مربوطه خواهد داد.

 

 از استاد سوالامو بپرسم؟ بعد از کلاس چه جوری سوال:

 جواب: از هر استاد در کلاس درس بپرسید.

 

 در کلاس مجازی اجباریه؟ شرکت سوال:

 .جواب: بله

 

 سوال: اگه در کلاس درسی غیبت کنم چی میشه؟

داشته باشد را غیبت غیر موجه جواب: اگر دانشجو در درسی بیش از سه شانزدهم جلسات 

 نمره آن درس صفر خواهد شد )با  نظر استاد مربوطه(.

 

 سوال: حداقل نمره قبولی در هر درس چنده؟

بشود مشروط خواهید 12است اما اگر معدل ترم  زیر  10جواب: حداقل نمره قبولی در هردرس 

 شد.

 

 مشروط بشم چی میشه؟اگه ی ترم سوال: 

در صورتی که دانشجو در یک نیمسال مشروط شود در نیمسال بعدی اجازه گرفتن جواب:  

 واحد را خواهد داشت. 14حداکثر

 

 

 سوال: مشروط شدن یعنی چی؟ مشروط بشم چی میشه؟

بشود دانشجو در آن ترم مشروط  12جواب: اگر معدل ترم یک دانشجو دریک نیمسال زیر 

از )اعم از متوالی یا غیر متوالی( ترم مشروطی داشته باشد  3خواهد شد. چنانچه دانشجویی 

 تحصیل محروم خواهد شد.

 

 سوال: اگه ی درس رو قبول نشم چی میشه؟

این صورت دانشجو موظف به پرداخت هزینه  جواب: آن درس باید مجددا اخذ شود که در

 مربوطه طبق مصوبه هیات امنای دانشگاه است.

 



 در یک ترم حداکثر چند واحد میتونم بردارم؟سوال:

 17است. البته اگر معدل دانشجو در یک نیمسال حداقل  20جواب: سقف تعداد واحد دریک ترم 

 نماید. واحد اخذ 24شود دانشجو می تواند در نیمسال بعد تا 

 

 سوال: آیا تابستون هم میتونم واحد بگیرم؟ 

 واحد مجاز خواهدبود. 6جواب: بله در صورت ارائه شدن اخذ حداکثر 

 

 

 

 سوال: من کلا چند واحد باید بگذرونم؟

واحد  140اب: طبق آخرین مصوبه، هر دانشجوی رشته مهندسی کامپیوتر نیاز به گذراندن جو

 دارد.برای فارغ التحصیل شدن 

 

 

 سوال: مدت مجاز تحصیل برای من چقدره؟

 سال )هشت نیمسال( است. 4جواب: مدت مجار تحصیل در دوره کارشناسی 

 

 نیمسال تموم نشد چی میشه؟ 8سوال: اگر درسم بعد 

در شرایط خاص، با پیشنهاد استاد راهنما و تایید گروه وشورای آموزشی  دانشکده یک  جواب:

 نیمسال دیگر به دانشجو مهلت داده میشود.

 

 هم درسم تموم نشد چی؟ 9سوال: اگه بعد از نیمسال 

ترم، دانشجو محروم از تحصیل خواهد شد.  9در صورت عدم فارغ التحصیلی پس از جواب: 

خواهد دانشگاه  کمیسیون موارد خاص تصمیم گیری در خصوص  بازگشت به تحصیل به عهده 

 بود.

به دانشجو داده میشود. در این   10در صورت موافقت کمیسیون، اجازه  سنوات برای نیمسال  

  شرایط دانشجو ملزم به پرداخت هزینه طبق تعرفه مصوب هیات امنای دانشگاه خواهد بود.

 

 

 اگه ی ترمی برام موردی پیش بیاد میتونم موقتا نیام؟ سوال:

ا رعایت سنوات تحصیل مجاز و با تایید دانشکده جواب:هر دانشجوی کارشناسی می تواند ب

 حداکثر یک نیمسال ازمرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات مجاز تحصیل استفاده نماید.

 

 سوال: اگه یک ترم ثبت نام نکنم چی میشه؟

جواب: ثبت نام و انتخاب واحد در هر ترم اجباری است. عدم ثبت نام دانشجو به منزله انصراف 

است صورتی که دانشجوقصد انصراف از تحصیل را نداشته باشد  لازم در  وی است.از تحصیل 

و با تشخیص شورای   به آموزش دانشکده مراجعه نماید. در صورت داشتن مدارک موجه



آموزشی دانشکده میتوان آن نیسمال را به عنوان وقفه تحصیلی )با احتساب در سنوات( منظور 

 نمود.

 

 ف از تحصیل بدم باید چی کار کنم؟سوال: اگه بخوام انصرا

 جواب: باید در سیستم گلستان تقاضای انصراف را ثبت کنید.

 

 

 

 

 سوال: اگه تقاضای انصراف از تحصیل دادم و پشیمون شدم چی کار کنم؟

دانشجو میتواند حداکثر تا یک ماه پس از ثبت تقاضای انصراف از تحصیل و فقط یک جواب: 

بگیرد. پس از انقضای این مهلت حکم قطعی انصراف از تحصیل صادر بار تقاضای خود را پس 

البته دانشجوی انصرافی  میشود و پس از آن دانشجو حق ادامه تحصیل در آن دوره را ندارد.

 باید به کلیه تعهداتی که در دوران تحصیل سپرده است عمل نماید.

 

گه هیچ راه برگشتی موجود نصراف صادر شده باشه دیاسوال: در صورتی که حکم اخراج یا 

 نیست؟ 

جواب: اگر بیش از یک سال از وضعیت اخراج یا انصراف نگذشته باشد تقاضای بازگشت 

 دانشجو به کمیسیون موارد خاص دانشگاه ارجاع داده میشود. 

 

 اگه از رشته ام خوشم نیاد آیا امکان تغییر رشته رو دارم؟ سوال:

به رشته یا  خود را می تواند  رشته یا گرایش جواب: تحت شرایطی دانشجوی کارشناسی

وجود رشته یا گرایش مورد  از جمله این شرایطدر همان دانشگاه تغییر دهد. دیگر  یگرایش

نظر در دانشگاه و امکان اتمام تحصیل دانشجو در سنوات مجاز باقی مانده است. البته دانشجو 

 تفاده کند. در طول تحصیل فقط یک بار میتواند از این امکان اس

 

 سوال: گذراندن کل واحدها برای فارغ التحصیلی کافیه؟

جواب: ملاک دانش آموختگی برای دوره کارشناسی گذراندن کلیه واحدهای برنامه درسی 

 در پایان دوره است. 12مصوب با میانگین کل حداقل 

 

 

 

 


